
1 
| Abdülhamid Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Brifing Dosyası 2021-2022                                         

 

 

 

 

 

    

                                                             

 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. 

TOKAT VALİLİĞİ  
Abdulhamid Han Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 

 

2021-2022 



2 
| Abdülhamid Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Brifing Dosyası 2021-2022                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eserinin Üzerinde İmzası Olmayan Yegane Sanatkar  
Öğretmendir. 
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İSTİKLAL MARŞI 
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

   Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
             Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 
             Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 
             Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 
             Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
             Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
             Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
             'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
 
             Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 
             Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
             Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
             Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hüda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 
 
             Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 
             Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
             Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 
             Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na’şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 
 
             Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
             Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
             Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
             Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
             Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

           Mehmet Akif ERSOY 

 GENÇLİĞE HİTABE  

Ey Türk gençliği !  

 Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk 

Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. 
Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu 
temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni 
bu hazineden mahrum etmek isteyecek dahilî ve harici 
bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve Cumhuriyet'i 
müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, 
içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini 
düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok namüsait bir 
mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali 
görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren 
ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün 
tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve 
memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak 
üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet 
ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu 
iktidar sahipleri, şahsî menfaatlerini, müstevlîlerin siyasi 
emelleriyle tevhid edebilirler. Millet, fakr ü zaruret 

içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.  

 Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve 
şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini 
kurtarmaktır!  

Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarındaki asil kanda mevcuttur!  
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Misyonumuz Vizyonumuz Eğitim-Temel Değerlerimiz: 

 

MİSYONUMUZ: 
Sağlık eğitimi alnında ilimizde öncü bir eğitim kurumu olmak . 

 

 VİZYONUMUZ 

Ahlaki ve kültürel değerlerimizi benimseyen; hasta haklarına saygılı, 

gelişmiş sağlık teknolojisi ile topluma kaliteli sağlık hizmeti verebilen 

öz güveni yüksek öğrenciler yetiştirmek. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

• Eğitimi; öğrenciyi merkeze alarak gerçekleştiririz, 
• Başarıya inanarak, bu yönde bir çalışma azmi ve ortamı yaratmaya 

uğraşırız, 
• Verimli çalışmaya inanır ve sorumluluk üstleniriz, 
• Birbirimize ve öğrencilerimize bir birey olarak güvenir, saygı 

duyarız, 
• Değişimin yanında geçmişteki değerlerimizi de koruruz, 
• Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz, 
• Görevlerimizi yerine getirirken objektif davranırız, 
• Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 
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Kurum Adı Abdülhamid Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Kurum Türü Mesleki Ortaöğretim 

Kurum Kodu 963307 

Öğrenci Sayısı 237 

Öğretim Şekli X Normal        

Okulun Hizmete Giriş Tarihi 1928 

KURUM  İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu/Fax 
 Okul  Tel :   0 (356) 715 49 94  
 Fax          :   0 (356) 715 65 95 

Kurum Web Adresi http://ahmtal.meb.k12.tr 

Kurum Adresi 
Erek Mah Recep Tayyip ERDOĞAN Bulvarı No/120 
Erbaa / Tokat 

Kurum Müdürü Ali BALCI    

Müdür Yardımcıları Hamza MİR 
Murat YENAL 

Alan Şefleri Sağlık Hizmetleri Alanı :Fatma Koyuncu ÖZBAŞ  
 

A. KURUM KİMLİK BİLGİLERİ A. KURUMUN GENEL ÖZELLİKLERİ 
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1-OKULUN TARİHÇESİ 
Şu anda okulumuzun eğitim-öğretim yaptığı hizmet binası, 1928 yılında Macar Mühendisler 

tarafından ilkokul olarak yapılmıştır. Çift sıra sıkma tuğla ile depreme son derece dayanıklı yapılan binamız, 
1939,1942 ve1943  depremlerinde ayakta kalan ender binalardan biridir. İlkokul olarak yapılmasına rağmen,  
1972 yılına kadar 20 yataklı Sağlık Merkezi olarak bir hekim, iki hemşire ve personelle hizmet sunmuştur. 
Sağlık Merkezinin 1972 yılında bugünkü  Erbaa Devlet Hastanesine taşınmasından sonara,1974-1989 yılları 
arası İmam-Hatip Lisesi olarak kullanılmış, İmam Hatip Lisesinin yeni binasına taşınmasından sonra, 1989-
1990 öğretim yılında, Sağlık Bakanlığına bağlı Sağlık Meslek Lisesi adıyla eğitim-öğretime başlamıştır. 
Tokat il merkezinde yapılan bir sınav sonucu,  3 sınıf Hemşirelik Bölümü öğrencisi alan okulumuz, sağlık 
camiasına yeni neferler yetiştirmek için çalışmalarına başlamıştır. 

1995-1996 Eğitim-Öğretim yılında, Avrupa Birliği uyum yasası gereği, Hemşire Eğitimi 
Üniversitelere verilince, okulumuz Hemşirelik Bölümü kapatılarak, 1996-1997 Eğitim-Öğretim yılından 
İtibaren Tıbbi Sekreterlik Bölümü açılmıştır. Son mezunlarını 1999 da veren Hemşirelik Bölümü, 320 
Hemşire yetiştirmiş olup, bu hemşireler Türkiye’nin çeşitli bölgelerinde başarıyla hizmet vermeye devam 
etmektedirler. Yine bunlardan bir çoğu 4 yıllık Yüksek Hemşirelik ve Sağlık Eğitim Fakültesini bitirmiş ve 
aldıkları öğretmenlik formasyonu ile çeşitli Sağlık Meslek Liselerinde öğretmen olarak görev yapmaktadırlar. 

1996-1997 yılından itibaren Tıbbi Sekreterlik bölümüne dönüştürülen okulumuz, Bilgisayarı ve 
Daktiloyu çok iyi kullanan, sağlık yönetimi ve işleyişiyle ilgili her türlü bilgi ve beceriye sahip 100 Tıbbi 
Sekreter mezun etmiştir. Bu mezunlarımızda Devlet Hastanelerinde, Adliyelerde ve özel sağlık 
kuruluşlarında başarıyla çalışmalarına devam etmektedirler. 

Okul yönetimimiz, sağlık sektöründe meydana gelen gelişmeler ve 112 Acil Yardım Servis sayılarının 
hızla artması sonucu ortaya çıkan Acil Tıp Teknisyeni ihtiyacını göz önünde bulundurarak, Tıbbi Sekreterlik 
bölümüne öğrenci alımını durdurarak, 2000-2001 öğretim yılından itibaren Acil Tıp Teknisyenliği Bölümüne 
öğrenci almaya başlanmıştır.2006-2007 eğitim ve öğretim yılın da son defa öğrenci alınarak kapatılan Acil 
Tıp Teknisyenliği Bölümünden, 2009-2010 yılı dahil olmak üzere 126 Acil Tıp Teknisyeni mezun edilmiştir. 
Mezunlarımızın hepsi 112 Acil servis ve Ambülanslarda büyük bir özveri ve başarıyla görev yapmakta olup, 
mezunlarımızın yine önemli bir kısmı da, Sağlık Meslek Lisesi üzerine 2 yıllık Yüksek Okulu bitirerek, 
Paramedik unvanıyla, Ambülans sorumlusu olarak görev yapmaktadır. 

Okulumuz, 2006 yılında çıkarılan 5450 sayılı kanun ile Milli Eğitim Bakanlığı’na devredilmiştir. 
Yüksek okul mezunu hemşirelerin, ülkemizdeki hemşire ihtiyacını karşılayamaması sebebiyle,  5 yıl süreyle 
tekrar lise seviyesinde Hemşirelik bölümlerinin açılmasına izin verilmesi üzerine, ülkemizde hem devlet, hem 
de özel sektörde Hemşireye duyulan ihtiyaç göz önün de bulundurularak okulumuzda 2007-2008 Eğitim –
Öğretim yılından itibaren tekrar Hemşirelik  Bölümüne öğrenci alınmaya başlanmıştır. 

29.04.2010 tarih ve 770.01/01146 sayılı bakanlık oluru ile okulumuz 2010-2011 Eğitim-Öğretim 
yılından itibaren, kademeli olarak Anadolu Sağlık Meslek Lisesi’ne dönüştürülmüştür. 

Okulumuzda 2012 yılında Hemşirelik alanı yanında ATT, Tıbbi Laboratuvar ve Tıbbi Sekreterlik 
alanları açılmış olup 2012/2013 Eğitim Öğretim Yılında 4 farklı alan ve 7 derslikte eğitim öğretim faaliyeti 
sürdürülmektedir. 

Okulumuz, her türlü sportif faaliyetin rahatlıkla yapılabildiği asfaltlanmış geniş bir alana, ayrıca 
öğrencilerimizin teneffüslerde dinlenebileceği yeşillendirilmiş ve ağaçlandırılmış oturma alanlarına sahiptir. 
Ayrıca her türlü sosyal faaliyetlerin yürütülmesine uygun olarak hazırlanmış Konferans Salonumuzda,  
sinema günleri de düzenlenmektedir. 

B. KURUMUN  TARİHÇESİ 



8 
| Abdülhamid Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Brifing Dosyası 2021-2022                                         

 

Kuruluşundan bu güne kadar Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın bir ortaöğretim kurumu 
olarak faaliyetini sürdüren lisemizden memleketimize, milletimize, kendisine ve ailesine faydalı birçok 
gencimiz mezun olmuş ve bu gün sağlık sektörünün her kademesinde, insana hizmeti, hakka hizmet anlayışı 
olarak görev yapan, ülkemizin muasır medeniyetler seviyesine çıkmasında her kademede hizmette bulunmayı 
bir vatan borcu sayarak çalışmalarını büyük bir fedakarlıkla sürdürmeye devam etmektedirler. 

2014/2015 eğitim öğretim yılında Genel Müdürlüğümüzün yeni yapılanması ile Okulumuzun adı 
Erbaa Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne dönüştürülerek bünyesinde Sağlık Hizmetleri Alanı altında 
Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı ve Sağlık Bakım Teknisyenliği dalları açılmıştır. Aynı yıl 
Okulumuzun adı Erbaa Abdülhamid Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi değiştirilmiştir. 

 

Okulumuz 2021-2022 eğitim öğretim yılında Sağlık Hizmetleri Alanında 3 Dal ve 239 öğrenci ile 
eğitim vermeye devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-BİNA VE ARSA BİLGİLERİ İl Tokat İlçe Erbaa 

Mahalle/Köy Erek 

Cadde/Sokak  Dış Kapı No 120 Yapım Yılı 1929 Son Onarım Yılı - Deprem Güçlendirme - Blok Sayısı 1 Kat Adedi 1 

Ada  

Parsel  Tapu Alanı  8630 m² Bina Oturma Alanı 1500 m² Bina Kullanım Alanı 1900 m² Okul Sahası Alanı (Mevcut durum bahçe Dahil)  7130 m² Isınma Şekli  Kalorifer Pansiyon(Var/Yok) Yok Mülkiyet durumu Maliye Hazinesi 
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-BİNA KULLANIMI  SAYISI 

 Aktif(Kullanımdaki Tüm) Derslik Sayısı - (Özel Eğitim, Hastane ve Anasınıfı Sınıfı HARİÇ) 
8 Kütüphane Sayısı (Sınıf Kitaplıkları Hariç) 1 Arşiv 1 Atelye Sayısı (Kullanılan ve Kullanılmayanlar Dahil) 1 Büroda kullanılan bilgisayar sayısı 9 Danışma 1 Depo 1 Eğitim amaçlı kullanılan bilgisayar sayısı 15 Fatih projesi kapsamında akıllı tahta sayısı 17 Güvenlik Kamera Sayısı (Okul) 16 İbadet Amaçlı Kullanılan Oda Sayısı (Okul) 2 İdari İşler Odası 2 Kantin Sayısı 1 Kantinde Çalışan Sayısı 1 Konferans Salonu Sayısı 1 Müdür Odası 1 Müdür Yardımcısı Odası 2 Öğretmenler Odası 1 Rehberlik Servisi Oda Sayısı 1 WC Sayısı (Okul) 2 

 

 

 

 

 

 

Derslik 
Sayısı 

 
Atelye ve Labaratuvar Sayısı 

Atelye Labaratuvar Konferans Salonu 

8 1 1 1 
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RUMUN G KURUMUN GENENEL ÖZELLİKLERİ 
1-ÖĞRETMEN NORM DURUMU  

Sı
ra

 N
o 

Branşı 

Kadrolu   Öğretmen 
Sayıları 

Geçiçi Görevli 
Öğretmen Sayıları 

TOPLAM 

D
E

R
S

 Y
Ü

K
Ü

 

N
O

R
M

  

İH
Tİ

Y
A

Ç
 

Kadrolu 
Öğretmen 

Stajyer/ 
Asil Ücretli 

Sözleşmeli 

K E T K E T K E T K E T K E T 
   

1 Beden Eğitimi    0 1 1          12 1 0 

 
2 

Sağlık Hizmetleri  Alanı  5 1 6             326 8 2 

3 Biyoloji       0 1 1       8 0 0 

4 Felsefe                8 0 0 

5 Fizik        0 1 1       12 0 0 

6 Coğrafya 0 1 1             12 1 0 

7 
Din Kült. ve 
Ahl.Bil. 

0 3 3             18 2 0 

8 İngilizce 1  1             20 1 0 

9 Matematik          1 0 1    28 1 1 

10 Rehber Öğretmen 0 1 1             1 1 0 

11 Tarih 0 1 1             15 1 0 

12 
Türk Dili ve 
Edebiyatı 1 1 2             35 2 0 

13 Kimya       0 1 1       8 0 0 

TOPLAM 7 8 15 0 1 1 0 3 3 1 0 1 8 12 20 502 18 3 

 

 

 

 

 

 

 

C. PERSONEL BİLGİLERİ 
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 2. KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL SAYISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      3. KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL BİLGİLERİ 

Sıra Adı ve Soyadı Görevi / Branşı Kadro 
Durumu(Kadrolu/Görevlendirme) 

1 ALİ BALCI Okul Müdürü KADROLU 
2 HAMZA MİR Md.Yrd KADROLU 
3 MURAT YENAL Md.Yrd KADROLU 
4 FATMA KOYUNCU ÖZBAŞ Sağlık Hizmetleri KADROLU 
5 MERVE TUNA AKTAŞ Sağlık Hizmetleri KADROLU 
6 ZUHAL DADAŞ KARATAŞ Sağlık Hizmetleri KADROLU 
7 FAHRİYE YILDIRIM Sağlık Hizmetleri KADROLU 
8 ZEYNEP YILMAZ Sağlık Hizmetleri KADROLU 
9 OLKUN TEMİZ Türk Dili Ve Edeb. KADROLU 
10 ASİYE  SOLAK  KURT Türk Dili Ve Edeb. KADROLU 
11 MİKAİL KAVAKLI Din Kült. ve Ahl. Bil. GÖREVLENDİRME 
12 MURAT BOLATLI Tarih KADROLU 
13 EMRE KUMCU Coğrafya KADROLU 
14 BANU YILMAZ İngilizce KADROLU 
15 MEHMET VELET Rehberlik KADROLU 
16 CÜNEYT EGEMEN KARAGÖZ Beden Eğitimi SÖZLEŞMELİ 
17 ADEM ÖZDEMİR Biyoloji GÖREVLENDİRME 
18 İBRAHİM YILDIRIM Fizik GÖREVLENDİRME 
19 VEYSEL AKBULUT Kimya GÖREVLENDİRME 
20 YASEMİN ŞAHİN Matematik ÜCRETLİ 
21 MUZAFFER BULUT Memur KADROLU 
22 SELMAN KALE Hizmetli KADROLU 

 

 

 

 

 

 

 

GÖREVİ K E TOPLAM 
Yönetici 0 3 3 

Kadrolu Öğretmen 7 5 12 

Sözleşmeli Öğretmen 0 1 1 

Kadrolu Görevlendirme Öğretmen  0 3 3 

Ücretli Öğretmen  1 0 1 

Memur  0 1 1 

Hizmetli  0 1 1 

Sözleşmeli İşçi  0 0 0 

Güvenlik Görevlisi  0 0 0 

TYP Personeli 0 0 0 

TOPLAM  8 14 22 
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D.1. ŞUBE VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

SINIFLAR 

A
çı

k 
M

es
le

k 
L

is
es

i 

A
n

ad
ol

u
 

M
es

le
k

 
Pr

og
ra

m
ı 

A
n

ad
ol

u
 

T
ek

n
ik

 
Pr

og
ra

m
ı 

T
O

P
L

A
M

 

Şube 
Sayısı 0 7 0 7 

Öğrenci 
Sayısı 0 239 0 239 

 

 

D.2.GENEL ÖĞRENCİ DURUMU 

 

 

SINIF 

Yatılı Gündüzlü Toplam GENEL 
TOPLAM 

K E K E K E 

9.Sınıf 3 1 41 23 44 24 68 

10.Sınıf 1 2 51 18 52 20 72 

11.Sınıf 3 0 46 17 49 17 66 

12.Sınıf 2 1 18 12 20 13 33 

Toplam 9 4 156 70 165 74 239 

 

 

 

D.3. YILLARA GÖRE ÖĞRENCI MEVCUTLARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.4.ALAN-DAL ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllara Göre Öğrenci Mevcutları 
2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 

K E K E K E K E K E 103 97 100 57 127 65 135 60 165 74 

D-ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
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OKUL 
TÜRÜ 

  Alan ve Dal İsimleri 

  

ÖĞRENCİ SAYISI 

TOPLAM 

9 10 11 12 
DAL 

TOPLAM 

ALAN 
TOPLAM 

SAĞLIK HİZMETLERİ ALANI 68     

68 1 Hemşire Yardımcılığı 0 21 20 14 55 

2 Ebe Yardımcılığı 0 11 10 0 21 

3 Sağlık Bakım Teknisyenliği 0 40 36 19 95 

TOPLAM 68 72 66 33 171 239 

 

D.5. GENEL ÖĞRENCİ İSTATİSTİKLERİ 

  

Sınıf Te
krarı Y

apan Ö
ğrenci 

Sayısı 
Başarıs

ızlık Ne
deniyle

 Sınıf 
Tekrar

 eden Ö
ğrenci 

sayısı 
Devam

amszılı
k Nede

niye Sı
nıf 

Tekrar
 Eden Ö

ğrenci 
Sayısı 

Sürekli
 Devam

sız Öğr
enci Sa

yısı 
Özel Re

habilita
syon 

Merkez
lerine G

iden Öğ
renci  

Burs A
lan Öğr

enci Sa
yısı 

Kaynaş
tırma-R

ehberli
k Hizm

eti 
Alan Ö

ğrenci 
Sayısı 

Engelli
 Öğren

ci Sayıs
ı 

İşletme
lerde B

eceri E
ğitimi A

lan 
Öğrenc

i Sayısı
 

Beceri 
Eğitim

ini Oku
lda Yap

an 
Öğrenc

i Sayısı
 

K E K E K E K E K E K E K E K E K E 

2017-2018  0  -  -  -  -  -  -  - - - - - - - - 23 43  -  - 

2018-2019  0  -  -  -  -  -  -  - - - - - - - - 20 13  -  - 

2019-2020  0  -  -  -  -  1  1  - - - - - - - - 41 22  -  - 

2020-2021  0  -  -  -  -  1  -  - - - - 1 - - - - - 15  9 

2021-2022  0  -  -  -  -  -  -  - - - - 1 - 1 - 20 13 - - 

 

 

D.6. KARŞILAŞTIRMALI ÖĞRETMEN/ÖĞRENCI DURUMU 

 ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ DERSLİK     

Toplam Öğretmen Sayısı Toplam Öğrenci Sayısı Toplam 
Derslik Sayısı Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

12 239 8 20 30 

 

 

 

 



14 
| Abdülhamid Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Brifing Dosyası 2021-2022                                         

 

 

 

E.1. YÜKSEKÖĞRETİM YERLEŞME DURUMU 

Yükseköğretim Kurumlarına Yerleşme Durumu 

Eğitim 
Öğretim Yılı 

12. Sınıf  Sınava 
Başvuran  Yerleştiği Yüksek   Oran 

Öğrenci Sayısı Öğrenci 
Sayısı(A)  Okul Türü Sayısı(B) (B/Ax100) 

2017-2018 66 66 

Lisans  7 10.6 

Ön Lisans  20 30.3 

Açık Öğretim Lisans    

Açık Öğretim Ön Lisans    

TOPLAM 27 40.9 

2018-2019 33 33 

Lisans  3 9 

Ön Lisans  10 30.3 

Açık Öğretim Lisans    

Açık Öğretim Ön Lisans    

TOPLAM 13 39.3 

2019-2020 63 63 

Lisans  4 6.3 

Ön Lisans  12 19 

Açık Öğretim Lisans  1 1.5 

Açık Öğretim Ön Lisans    

TOPLAM 17 26.9 

2020-2021 26 26 

Lisans  4 15.3 

Ön Lisans  7 26.9 

Açık Öğretim Lisans    

Açık Öğretim Ön Lisans    

TOPLAM 11 42.3 

2021-2022 33  

Lisans    

Ön Lisans    

Açık Öğretim Lisans    

Açık Öğretim Ön Lisans    

TOPLAM   

 

 

 

 

 

E-KURUMUN AKADEMİK BAŞARISI 
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E.2. DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI 

 

Yıl Kurs açılan Sınıflar Katılım durumu  % Kurs Açılan Dersler 

2017-2018 9-10-11-12 51 Sayısal - Sözel 

2018-2019 9-10-11-12 57 Sayısal - Sözel 

2019-2020 9-10-11-12 44 Sayısal - Sözel 

2020-2021 12 54 Sayısal 
2021-2022 11-12 38 Sayısal 

 

 

 

 

-6 Kurum Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Sıra Kurum Türü Alan Dal 

 1 ANADOLU MESLEK PROGRAMI 

SAĞLIK 
HİZMETLERİ 
ALANI 

Hemşire Yardımcılığı 

 2 ANADOLU MESLEK PROGRAMI Ebe Yardımcılığı 

 4 ANADOLU MESLEK PROGRAMI Sağlık Bakım Teknisyenliği  

 

 

 

 

 

 

 Okul Aile Birliği Gelir-Gider Durumu  

Yıl Önceki Yıldan 
Devreden 

Yıl İçerisindeki 
Gelirler (kira, 
bağış, etkinlik 

vb.) 

Toplam Gelir 

Gider (önceki yıldan 
devreden + yıl 

içindeki gelirler) 

2017-2018 1700.55 1107 2805.55 2350 

2018-2019 455.55 1329 1784.55 1300 

2019-2020 484,55 192 676.55 0 

2020-2021 676.55 5025.00 5701.55 1253 

2021-2022 4448.55    
 

 

F-GELİR GİDER DURUMU 
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Faaliyetin Adı Katılımcı Sayısı Başarı derecesi 

2017/2018 

Voleybol Maçları Futsal Resim yarışmaları Kompozisyon yarışmaları 30 

İlçe üçüncülük İlde üçüncülük  İlçe birincilik 

2018/2019 
Voleybol Maçları Şiir Yarışması  Kompozisyon yarışmaları 25 

İlçe üçüncülük İlçe birincilik İlçe ikincilik 

2019/2020 

Voleybol Maçları Futsal Resim yarışmaları Kompozisyon yarışmaları Bilek Güreşi Yarışması 47 

İlçe üçüncülük 

 İlçe birincilik 

 İlde birincilik 

2020/2021 
Pandemi dolayısıyla herhangi bir müsabakaya katılınılmadı 0 0 

2021/2022   
 

 

 ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 
   Yıllar  Öğrenci Kulüp sayısı Kulüp çalışmalarında yapılan etkinlik sayısı 2017/2018 7 16 2018/2019 7 14 2019/2020 7 15 2020/2021 0 0 2021/2022 9  

 

 

 

 

 

G-KURUMUN SOSYAL VE SPORTİF BAŞARILARI 
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YAPILAN ETKİNLİK SEMİNER VE GEZİLER 

   Yıllar  Öğrencilere Yönelik Velilere Yönelik 

2017/2018 

- Belirli gün ve hafta kutlamaları 
-Ev ziyaretleri 
-Yardım kampanyası 
- Aşure Günü Etkinliği 
- Sınav Kaygısı Sunumu 

- Ergenlik Dönemi Sunumu 

- Etkili Ders Çalışma Semineri 
- Akran Eğitimi 
- Kitap Okuma Etkinliği 
- Organ Bağışı Kampanyası 
- Ağaç dikimi etkinliği 
- Ailelere Sağlık taraması etkinliği 
- Huzurevi ziyareti  

- Veli ziyaretleri 
- Anne Baba Eğitimi 
- Ailelere Sağlık taraması etkinliği 
- Ergenlik Dönemi Sunumu 

 

2018/2019 

- Belirli gün ve hafta kutlamaları 
-Ev ziyaretleri 
-Yardım kampanyası 
- Aşure Günü Etkinliği 
- Sınav Kaygısı Sunumu 

- Ergenlik Dönemi Sunumu 

- Etkili Ders Çalışma Semineri 
- Akran Eğitimi 
- Kitap Okuma Etkinliği 
- Organ Bağışı Kampanyası 
- Ağaç dikimi etkinliği 
- Ailelere Sağlık taraması etkinliği 
- Huzurevi ziyareti 
- Sınıflar arası spor müsabakaları 
- Tokat sağlık meslek liseleri arası mesleki bilgi yarışması 
- Kariyer günleri etkinliği 

- Veli ziyaretleri 
- Anne Baba Eğitimi 
- Ailelere Sağlık taraması etkinliği 
- Ergenlik Dönemi Sunumu 

 

2019/2020 

- Belirli gün ve hafta kutlamaları 
-Ev ziyaretleri 
-Yardım kampanyası 
- Aşure Günü Etkinliği 
- Sınav Kaygısı Sunumu 

- Ergenlik Dönemi Sunumu 

- Etkili Ders Çalışma Semineri 
- Akran Eğitimi 
- Kitap Okuma Etkinliği 
- Organ Bağışı Kampanyası 
- Ağaç dikimi etkinliği 
- Ailelere Sağlık taraması etkinliği 

- Veli ziyaretleri 
- Anne Baba Eğitimi 
- Ailelere Sağlık taraması etkinliği 
- Ergenlik Dönemi Sunumu 

 

 

2020/2021 
Pandemi dolayısıyla herhangi bir etkinlik planlanamadı Zoom üzerinden veli toplantıları 

2021/2022 Değerler Eğitimi Semineri  
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         OKUL DİSİPLİN DURUMU 

 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022 

Onur Belgesi  113 125 112 29  Teşekkür Belgesi  114 90 92 40  

Takdir Belgesi  168 65 112 37  Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 0 3 0 0  

 AGAÇ DİKİMİ       SAĞLIK HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

 AŞURE GÜNÜ ETKİNLİĞİ     KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ 
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HUZUR EVİ ZİYARET VE SAĞLIK TARAMASI   AİLE SEMİNERLERİ 

 

OKUL İFTİHAR TABLOSU    HALKIMIZA GENEL SAĞLIK TARAMASI  

 

DİYABET HAFTASI ŞEKER ÖLÇÜMÜ KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİĞİ  
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Araç -Gereçler 
2021-2022 Yılı 
Mevcud Sayısı İhtiyaç 

Bilgisayar 21  

Dizüstü Bilgisayar 3  

Akıllı Tahta 8  

Tablet 14  

Yazıcı 5  

Tarayıcı 1  

Televizyon 3  

İnternet Bağlantısı Fiber  

Teknik Oda 1  

Sağlık Hizmetleri Labaratuvarı 1  

Bilişim Teknolojileri Labaratuaarı 1  

Faks 1  

Kamera 16  

Fotokopi  Makinesi 3  

Kütüphanedeki Kitap Sayısı 1170 200 

H-TEKNOLOJİK ALTYAPISI 
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1-  2013-1-TR1-LEO01-49439 numaralı “AB Ülkelerinde Doku ve Organ Transplantasyonunda 
Hemşirelik   Bakım Uygulamarının Öğrenilmesi ; Transplantasyon Hemşireliği Stajı. 

      1 Ortak Okul ile 14 öğrenci 2 hafta süresince Danimarka’da staj yaptılar. 

2-  2013-1-TR1-LEO01-20521 numaralı “AB Düzeyinde Böbrek Haastalıklarnın Tedavisinde 
Hemşirenin Rolü ve Hemşireik Bakım Girişimlerinin Öğrenilmesi Stajı       

   2 Ortak Okul ile 51 öğrenci 4 hafta süresince Hollanda ve Danimarka’da staj yaptılar. 

3-  2014-1-TR1-KA102-004989  numaralı “Hastane Enfaksiyonlarından Korunma Uygulamarının 
Avrupa Birliği Boyutunun Öğrenilmesi.       

   1 Ortak Okul ile 22 öğrenci 2 hafta süresince İspanya ve İtalya’da staj yaptılar. 

4-  2015-1-TR01-KA102-018190  numaralı “Avrupada Evde Bakım Hemşireliği Uygulamarının 

Öğrenilmesi ve Geriatri Hemşireliği Stajı      

   2 Ortak Okul ile 45 öğrenci 2 hafta süresince İspanya - Almanya ve İtalya’da staj yaptılar. 

5-  2016-1-TR01-KA102-026659  numaralı “112 Acil Servis Hizmetleri Erasmus+ Şemsiyesi Altında AB 
Boyutunun İncelenmesi.      

   2 Ortak Okul ile 24 öğrenci 2 hafta süresince İspanya ve İtalya’da staj yaptılar. 

6-  2018-1-TR01-KA102-059882  numaralı “Avrupada Dekübit ( Yatak Yarası ) Stajı.      

   11 öğrencimiz 2 hafta süresince Almanya’da staj yaptılar. 

 

 

 

 

 

I-AB PROJELERİMİZ 
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J-YÜRÜTÜLEN PROJELER 
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1-  ATIL BİNA YIKIMI Okul bahçesinde Sağlık bakanlığına ait olan ve atıl durumda bulunan bina yapılan yazışmalar sonrasında 2021 yılında okulumuza devredilmiştir. Deprem incelemesi sonucu yüksek riskli bulunan 
bina  Erbaa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol kapsamımda yıkım ihalesi yapılarak yıkılmıştır. 

 

                                                         

       , 
          Resim 1: On Grid Fotovoltaik Uygulaması  

2- OKUL BAHÇESİ DUVAR YAPIMI  
 Okul bahçesinde bulunan ve çok eski olan okul ihata duvarı Erbaa Belediyesi yapılan protokol kapsamımda yıkılıp  yeniden yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

3- ERBAA DEVLET HASTANESİ STAJ EĞİTİMİ PROTOKOLÜ 
 

Okulumuz Abdulhamid Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Erbaa Devlet Hastanesi arasında imzalanan protokol ile öğrenilerimiz işletmede beceri eğitimini Erbaa Devlet Hastanesinde yapacaklardır. 
 

 

 

 

 

K-YÜRÜTÜLEN PROTOKOLLER 
 

http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/09193613_WhatsApp_Image_2020-03-09_at_13.53.44_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/02194837_WhatsApp_Image_2020-03-02_at_18.31.05_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/02194837_WhatsApp_Image_2020-03-02_at_18.31.05_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/09193613_WhatsApp_Image_2020-03-09_at_13.53.44_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/02194837_WhatsApp_Image_2020-03-02_at_18.31.05_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/02194837_WhatsApp_Image_2020-03-02_at_18.31.05_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/09193613_WhatsApp_Image_2020-03-09_at_13.53.44_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/02194837_WhatsApp_Image_2020-03-02_at_18.31.05_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/02194837_WhatsApp_Image_2020-03-02_at_18.31.05_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/09193613_WhatsApp_Image_2020-03-09_at_13.53.44_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/02194837_WhatsApp_Image_2020-03-02_at_18.31.05_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/02194837_WhatsApp_Image_2020-03-02_at_18.31.05_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/09193613_WhatsApp_Image_2020-03-09_at_13.53.44_1.jpg
http://bartinfuatsezginmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/74/01/766388/resimler/2020_03/02194837_WhatsApp_Image_2020-03-02_at_18.31.05_1.jpg
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 H-YÜRÜTÜLEN PROTOKOLLER 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

H-KURUMUN GÜÇLÜ YÖNLERİ. ZAYIF YÖNLERİ FIRSAT VE TEHDİTLER 
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H-KURUMUN  ALBÜMÜ 



28 
| Abdülhamid Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Brifing Dosyası 2021-2022                                         

 

 

                                              
 

 
 



29 
| Abdülhamid Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Brifing Dosyası 2021-2022                                         

 

 
 

 



30 
| Abdülhamid Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Brifing Dosyası 2021-2022                                         

 

 


	1-Öğretmen NORM Durumu
	OKUL İFTİHAR TABLOSU   HALKIMIZA GENEL SAĞLIK TARAMASI
	DİYABET HAFTASI ŞEKER ÖLÇÜMÜ KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİĞİ

